
Основен суд Струга - извештај за период: 1.2018 - 6.2018

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0Оставина по приговор

1 1172 0 1173 1169 4
Разни вонпарнични
предмети

23 44 0 67 44 23Физичка делба

667 231 0 898 160 738Оставина

20 65 0 85 62 23
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

3 1382 0 1385 1378 7Заверки

2 16 0 18 17 1Замолници

716 2912 3628 2832 796Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 0 1Против  извршување

7 46 0 53 44 9
Приговори против
неправилности при
извршување

0 14 0 14 13 1Издавање дозволи

7 61 68 57 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 19 0 21 16 5Разни парнични предмети

44 120 0 164 54 110Работни спорови
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23 54 0 77 46 31Семејни спорови

10 4 0 14 9 5Трговски спорови

9 58 0 67 54 13Стечај

0 0 0 0 0 0
Повторување на
постапката во парнично

34 49 0 83 33 50Облигациони спорови

141 107 0 248 133 115Имотни спорови

181 242 0 423 247 176Парнични-мала вредност

0 0 0 0 0 0Платни налози-предлог

6 4 0 10 7 3
Платни налози по
приговор

450 657 1107 599 508Вкупно - вид на предмет 0

1173 3630 4803 3488 1315Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 95 0 98 95 3
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 95 98 95 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

199 375 0 574 374 200
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

31 21 0 52 13 39
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 35 0 35 34 1
Извршување на одземен
имот и предмети

1 138 0 139 138 1
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

20 51 0 71 33 38
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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251 620 871 592 279Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 2 0 3 0 3
Кривични предмети
спрема малолетници

1 2 3 0 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

52 120 0 172 124 48
Предмети за кривично
полнолетни

0 1814 0 1814 1798 16Разни кривични предмети

3 149 1 151 139 12
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 11 0 11 10 1
Замолници во кривична
област

55 2094 2148 2071 77Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

0 5 5 5 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 293 0 293 291 2
Разни прекршочни
предмети

304 362 0 666 456 210Прекршочни предмети

304 655 959 747 212Вкупно - вид на предмет 0

614 3471 4084 3510 574Вкупно - област 1

Област Судска управа
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Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1 0 1 1 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

2 912 0 914 904 10
Предмети од  судска
упрaва

0 7 0 7 7 0
Доверливи предмети во
судска управа

2 920 922 912 10Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 11 0 11 10 1
Слободен пристап до
информации

0 2 0 2 2 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 13 13 12 1Вкупно - вид на предмет 0

2 933 935 924 11Вкупно - област 0

1789 8034 9822 7922 1900Вкупно 1
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